ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 5 марта 2020 года
  № 100/756-4
с. Кетово
О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 4 статьи 27, пунктом 11 статьи 29  ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 28 пункта 3 Постановления ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,  территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 с правом решающего голоса Антощенко Марину Алексеевну, 1967 года рождения, образование высшее, социального педагога ГБУ «Центр помощи детям» предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Курганским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 с правом решающего голоса Немирову Татьяну Николаевну, 1984 года рождения, образование среднее, домохозяйку, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области.
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 с правом решающего голоса Кравченко Татьяну Викторовну, 1991 года рождения, образование высшее, домохозяйку, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
4. Внести изменение в приложение № 21 к решению территориальной избирательной комиссии Кетовского района от 06.06.2018 года № 57/473 «О формировании участковых избирательных комиссий на территории Кетовского района», включив из состава резерва участковых комиссий в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 Антощенко Марину Алексеевну, Немирову Татьяну Николаевну, Кравченко Татьяну Викторовну.

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 249.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                       В.А. Рослякова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                  С.В. Криворотова